

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๖,๕๘๙,๐๐๐.- บาท (หกล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๓,๕๕๑,๕๑๔.๗๑ บาท (สามล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - () ใช้อาราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
 - () ใช้อาราคาที่ได้มาตรฐานข้อมูลราคาร้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
 - () ใช้อาราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
 - (/) ใช้อาราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท พค. แพลน จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณรงค์ศักดิ์ มาริกัน แอนด์ ซัน
 - บริษัท เจเอสเอส เทคโนโลยี เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - () ใช้อาราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
ตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ลงวันที่
 - () ใช้อาราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางนิชาภา ไพเราะ	ประธานกรรมการ	 <i>นิชาภา ไพเราะ</i>
๖.๒ นางสาวเฉลิมศรี บุญอุทิศ	กรรมการ	 <i>เฉลิมศรี บุญอุทิศ</i>
๖.๑ นางสาวชิตชนก อนวัชมงคล	กรรมการ	 <i>ชิตชนก อนวัชมงคล</i>

สรุปค่าจ้างเหมาปรับปรุง

ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

แบบแสดงรายการปริมาณและราคาที่แนบ มีจำนวน 23 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตย์	2,629,922.35	
2	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ	592,583.56	
3	กลุ่มงานที่ 3 งานอื่น ๆ	96,666.71	
		3,319,172.62	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	232,342.09	
	รวม	3,551,514.71	
	(สามล้านห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)		

(นางนิชาภา ไพเราะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเฉลิมศรี บุญยทิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชิตชนก อนวัชมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการจ้างเหมาปฏิบัติงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนำนรคาถาถาง เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน้า : ๒๒

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1 งานสถาปัตยกรรม								
	1. งานตกแต่งผนัง								
	Zone 1 บริเวณระเบียงถึงสี่เหลี่ยม (1) และฝั่งตรงกันข้าม 4 ด้าน (หน้าห้อง นั่งทานอาหาร, หน้าห้องงานยานพาหนะ, หน้าห้องพัสดุกลาง 1, ด้านข้างห้อง KM, หน้าห้องส้วมวางแผนฯ, หน้าห้อง สลก. และ หน้าห้องงานสารบรรณ)								
	1.1 ทาสีใหม่ (ระบายหลัง) สำหรับผนังยิปซัมบอร์ด ทาสีน้ำอะคริลิกชนิดกึ่งเงา กึ่งด้าน ปราศจากกลิ่นรบกวน ป้องกันแมลงที่เรียบและเชื้อราไม่ก่อให้เกิดโรคภูมิแพ้ ขจัดสารพิษที่ก่อให้เกิดมะเร็งในอากาศได้ตลอด 24 ชม. ใช้วัสดุคุณภาพธรรมชาติ ทาทั้งจำนวน 3 ชั้น บริเวณผนังระเบียงถึงสี่เหลี่ยมทั้ง 4 ด้าน ขนาด 60.12 ตร.ม. และฝั่งตรงกันข้ามทั้ง 4 ด้าน (หน้าห้องนั่งทานอาหารหน้าห้องงานยานพาหนะ, หน้า ห้องพัสดุกลาง 1, ด้านข้างห้อง KM, หน้าห้องส้วมวางแผนฯ, หน้าห้อง สลก. และ หน้าห้องงานสารบรรณ) 86.99 ตร.ม.	147.11	ตร.ม.	80.00	11,768.80	60.00	8,826.60	20,595.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างหม่าปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
	Zone 2 (ทางเดินรูปตัว T) บริเวณด้านหลังห้อง KM หน้าห้องนำส่วนกลางและฝั่งตรงกันข้าม(ด้านข้างห้องพัสดุกลาง 1) ด้านข้างของห้องนั้นกับห้องถ่ายเอกสาร 2 และฝั่งตรงกันข้าม (ห้องเก็บ เอกสารภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนฯ) หน้าห้องประชุมคณะกรรมการเปิดของ และ ฝั่งตรงกันข้าม (หน้าห้องถ่ายเอกสาร 3)								
	2.1 ทาสีใหม่ (ระบุสีภายหลัง) สำหรับผนังชั้นบนบอร์ด สีน้ำอะคริลิก กิ่งงาทั้งด้านปราศจากลิ้นรบกวน ป้องกั้นแยกที่เรียบและเรียบรา ไม่ก่อให้เกิดโรครุมแพ้ ขจัดสารพิษที่ก่อให้เกิดมะเร็งในอากาศได้ตลอด 24 ชม. ใช้วัตถุจากธรรมชาติ ทาที่จำนวน 3 ชั้น บริเวณทางเดินรูปตัว T ผนังทั้ง 2 ด้านได้แก่บริเวณด้านหลังห้อง KM หน้าห้องนำส่วนกลาง และฝั่งตรงกันข้าม (ด้านข้างห้องพัสดุกลาง 1) ด้านข้างของห้องนั้นกับห้องถ่ายเอกสาร 2 และฝั่งตรงกันข้าม (ห้องเก็บเอกสารภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนฯ) หน้าห้องประชุมคณะกรรมการเปิดของ และ ฝั่งตรงข้าม (หน้าห้องถ่ายเอกสาร 3)	165.70	ตร.ม.	80.00	13,256.00	60.00	9,942.00	23,198.00	

13,256.00

9,942.00

23,198.00

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗/๕/๖๒ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
	Zone 3 (ทางเดินรูปตัว I) บริเวณหน้าห้อง KM, หน้าห้องถ่ายเอกสาร 2, หน้าห้องเก็บเอกสารกิจกรรมหมู่บ้าน Pantry 3 และ ผัง ตรงกันข้าม								
	3.1 ทาสีใหม่ (ระบุง่ายหลัง) สำหรับผนังรอบบอร์ด ลีน้อะคริลิก กึ่งเงาทั้งด้าน ปราศจากกลิ่นรบกวน ป้องกันแมลงที่เรื้อยและเชื้อรา ไม่ก่อให้เกิดโรคภูมิแพ้ ขจัดสารพิษที่ ก่อให้เกิดมะเร็งในอากาศได้ ตลอด 24 ชม. ใช้วัตถุชีวจากธรรมชาติ ทาทั้งจำนวน 3 ชั้น บริเวณทางเดินรูปตัว I ผนังทั้ง 2 ด้าน ได้แก่ บริเวณ หน้าห้อง KM หน้าห้องถ่าย เอกสาร 2 หน้าห้องเก็บเอกสารกิจกรรมหมู่บ้าน Pantry 3 และ ผังตรงกันข้าม	103.26	ตร.ม.	80.00	8,260.80	60.00	6,195.60	14,456.40	

6,260.80

6,195.60

14,456.40

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมการร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Zone 4 (ทางเดินรูปตัว D บริเวณหน้าประตูห้องภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วน เพื่อการพัฒนาและหน้าห้องภารกิจให้ความร่วมมือเพื่อการพัฒนาต่างประเทศ								
	4.1 ผังผังประตูห้องภารกิจให้ฯ ทั้งหมด ทาสีใหม่ (ระบุสีภายหลัง) สำหรับผนังฮับ ซุ่มบอร์ด ลีโนอะคริลิก กิ่งงกิ่งด้าน ปราศจากกลิ่นรบกวน บ้องกันแบบทึบเรียบและ เชือรา ไม่ก่อให้เกิดโรคมูมิแพ้ ขจัดสารพิษที่ก่อให้เกิดมะเร็งในอากาศได้ ตลอด 24 ชม. ใช้วัสดุติดเบาะจากธรรมชาติ ทาหับจำนวน 3 ชิ้น	53.01	ตร.ม.	80.00	4,240.80	60.00	3,180.60	7,421.40	
	4.2 ผังตรงกันข้ามประตูห้องภารกิจให้ฯ ผนังนี้	1	งาน	41,666.67	41,666.67	16,666.67	16,666.67	58,333.34	
	4.2.1 ออกแบบและกรุผนังด้วยกระจกเงา หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. (ระบุรุ่นและ รหัสสินค้าภายหลัง) ขนาด สูง 1.5 x ยาว 10 ม. (บริเวณด้านข้างห้อง panty 3)								

45,907.47

19,847.27

65,754.74

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหม่การปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2.2	ติดตั้งไฟฟ้าในพื้นที่นั่งหรือ/และเพดาน จำนวนไม่เกินกว่า 5 จุดหรือ ตามความเหมาะสมในการออกแบบ	1	งาน	13,333.34	13,333.34	10,000.00	10,000.00	23,333.34	
4.2.3	ทาสีใหม่ (ระบุสีภายหลัง) สำหรับผนังห้องประชุม สีนํ้าอะคริลิค กึ่งเงาทั้งด้าน ปราศจากกลืนรบกวน ป้องกันแบคทีเรียและเชื้อรา ไม่ก่อให้เกิดโรคภูมิแพ้ ขจัดสารพิษที่ก่อให้เกิดมะเร็งในอากาศได้ ตลอด 24 ชม. ใช้วัสดุคุณภาพมาตรฐานชาติ ทา ทับจำนวน 3 ชั้น	55.98	ตรม.	80.00	4,478.40	60.00	3,358.80	7,837.20	

17,811.74

13,358.80

31,170.54

แบบแสดงรายการ การปฏิบัติงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Zone 5 บริเวณระเบียงโค้งสี่เหลี่ยม (2) และฝั่งตรงกันข้ามทั้ง 4 ด้าน (หน้าห้องภาสิงความ ร่วมมือกับต่างประเทศเพื่อการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ ด้านช่างห้องเก็บเอกสารกรณี HRD ด้านช่างห้องเก็บของส่วนอำนวยการด้านช่างห้องเก็บเอกสารกรณี HRD หน้าห้องส่วนบริหารงานงบประมาณ หน้าห้องส่วนอำนวยการด้านช่างห้องเก็บ คณะกรรมการเปิดซอง และด้านช่างห้องถ่ายเอกสาร 3)								
	5.1 ทาสีใหม่ (ระบุสีภายหลัง) สำหรับผนังรอบลิฟต์ ลิฟต์อะคริลิก กั้นทางลิฟต์บ้าน ปราศจาก กลิ่นรบกวน บ้องกันแมลงและเชื้อรา ไม่ก่อให้เกิดโรคภูมิแพ้จัดสารพิษที่ก่อให้เกิดมะเร็งใน อากาศได้ ตลอด 24 ชม. ใช้วัสดุติดกับจากธรรมชาติ ทาให้จำนวน 3 ชั้น ระบุยี่ห้อสีเหลี่ยม 2 ขนาด 60.12 ตร.ม. และฝั่งตรงกันข้ามทั้ง 4 ด้าน (หน้าห้องภารกิจความร่วมมือกับต่างประเทศ เพื่อการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ ด้านช่างห้องเก็บเอกสารกรณี HRD ด้านช่างห้องเก็บของส่วน อำนวยการด้านบริหารงานงบประมาณ หน้าห้องส่วนอำนวยการด้านช่างห้องเก็บของส่วน งบประมาณฯ หน้าห้องส่วนอำนวยการด้านช่างห้องประชุมคณะกรรมการเปิดซอง และ ด้านช่างห้องถ่ายเอกสาร 3)	150.24	ตร.ม.	80.00	12,019.20	60.00	9,014.40	21,033.60	

12,019.20

9,014.40

21,033.60

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๙ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
	Zone 6 บริเวณทางเข้าทิศตะวันตก (หน้าห้องเก็บของส่วนอำนวยการ หน้าห้องเก็บของส่วนบริหารงานงบประมาณ)								
	6.1 ออกแบบและก่อสร้างนั่งตัวกระจากเงา หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. (ระบุรุ่นและ รหัสสินค้าภายหลัง) ขนาดสูง 1.5 x ยาว 2 ม.	1	งาน	11,666.67	11,666.67	5,000.00	5,000.00	16,666.67	
	6.2 ทาสีใหม่ (ระบุสีภายหลัง) สำหรับผนังชั้นบอร์ด สีน้ำอะคริลิกเงาทั้งด้าน ปราศจากกลิ่นรบกวน บ้องกันแมลงที่เรียบและสะอาด ไม่ก่อให้เกิดโรคภูมิแพ้ ขจัด สารพิษที่ก่อให้เกิดมะเร็งในอากาศได้ตลอด 24 ชม. ใช้วัสดุติดจากธรรมชาติ ทาทั้ง จำนวน 3 ชั้น	33	ตร.ม.	80.00	2,640.00	60.00	1,980.00	4,620.00	
	2. งานพื้น								
	พื้นเดิมปูทับด้วยกระเบื้องยางไวนิล รุ่นลิลลี่ลอค หนา 4.2 มม.	480	ตร.ม.	650.00	312,000.00	160.00	76,800.00	388,800.00	
	บัวเชิงผนัง สูง 10 ซม.	404.40	ม.	300.00	121,320.00	100.00	40,440.00	161,760.00	

447,826.67

124,220.00

571,946.67

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	๓. งานฝ้าเพดาน								
	ทาสีใหม่ (ระบุสีภายหลัง) สำหรับแผ่นยิปซัมบอร์ด สีน้ำอะคริลิกสีเงาทั้งด้าน ปรากฏจาก กลิ่นรบกวน ป้องกันแบบที่เรื้อยและเชื้อรา ไม่ก่อให้เกิดโรคภูมิแพ้ ขจัดสารพิษที่ก่อให้เกิด มะเร็งในอากาศได้ตลอด 24 ชม. ใช้วัสดุดีบจากธรรมชาติ ทาทั้งจำนวน 3 ชั้น	480	ตร.ม.	80.00	38,400.00	60.00	28,800.00	67,200.00	
	๔. งานประตู								
	4.1 ติดตั้งและปรับความสูงให้เหมาะสมกับพื้นที่ปูใหม่	16	ประตู	53,333.34	853,333.44	20,000.00	320,000.00	1,173,333.44	
	4.2 ประตูกระจกแบบสวิตช์ออแบบ 2 บาน เปลี่ยนเป็นประตูกระจกขอบเปลี่ยนบาน เลื่อนอัตโนมัติ หน้า 8 มม. จำนวน 16 ประตู ขนาด 5 ตร.ม. ได้แก่								

861,733.44

346,800.00

1,208,533.44

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
4.2.1	ห้องนั่งทานอาหาร								
4.2.2	ห้องงานยานพาหนะ								
4.2.3	ห้องพัสดุกลาง 1								
4.2.4	ห้อง KM								
4.2.5	ห้อง สลก.								
4.2.6	ห้องส่วนวางแผนฯ								
4.2.7	ห้องภารกิจความร่วมมือ								
4.2.8	ห้องภารกิจให้ความร่วมมือ								
4.2.9	ห้องภารกิจ HRD								
4.2.10	ห้องถ่ายเอกสาร								
4.2.11	ห้องส่วนบริหารงบประมาณ								
4.2.12	ห้องส่วนอำนวยความสะดวก								
4.2.13	ห้องเก็บของส่วนอำนวยความสะดวก								
4.2.14	ห้องเก็บของส่วนบริหารงบประมาณ								
4.2.15	ประตูเข้าออกพิเศษวันตก								

0.00

0.00

0.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	ประตูกระจกแบบสวิงเข้าออกแบบ 1 บาน เปลี่ยนเป็นประตูกระจกขอบเปลือย บานเลื่อนอัตโนมัติ หน้า 8 กก. ขนาด 2.5 ตร.ม. ได้แก่ ห้องงานสารบรรณ	1	ประตู	53,333.34	53,333.34	20,000.00	20,000.00	73,333.34	
4.4	ประตูไม้บานพับแบบ 1 บาน พร้อมวงกบ ปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์ไวนิล ด้านเดียว ขนาดบานละ 2.43 ตร.ม. ได้แก่ ห้องถ่ายเอกสาร 2 ห้อง Pantry 3 ห้องเก็บ เอกสารภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนฯ และ ห้องประชุมคณะกรรมการ	4	ประตู	6,333.34	25,333.36	2,000.00	8,000.00	33,333.36	
5.	งานไฟฟ้า								
	ออกแบบระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง ขนาดพื้นที่ 480 ตร.ม. โดยติดตั้งไฟหลุม ไฟห้อย และไฟซ่อน แบบ uplight (หลอด led) ทั้งฝ้าและผนัง จำนวนไม่ต่ำกว่า 40 จุด ให้เหมาะสมกับการออกแบบ	1	งาน	133,333.34	133,333.34	40,000.00	40,000.00	173,333.34	

212.000.04

68,000.00

280,000.04

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	6. งานแผนผังทางหนังสือ	6	แผ่น	5,000.00	30,000.00	1,666.67	10,000.02	40,000.02	
	7. งานทำป้าย								
	7.1 ออกแบบและจัดทำป้ายชื่อห้องให้เหมาะสมกับการออกแบบพื้นที่ ดังนี้ 1 ห้องนั้นทางการ 2 งานยานพาหนะ 3 งานประชาสัมพันธ์ (Public Relations Sub-Division) 4 ห้องการจัดความรู้ (Knowledge Management: KM) 5 สำนักงานเลขานุการกรม (Office of the Secretary) 6 ส่วนวางแผนและติดตามผลการให้ความร่วมมือกับต่างประเทศ (Planning and Monitoring Branch)	23	ป้าย	8,666.67	199,333.41	1,666.67	38,333.41	237,666.82	

229,333.41

48,333.42

277,666.84

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนเพื่อการพัฒนา (Partnership Bureau)								
8	ภารกิจให้ความร่วมมือเพื่อการพัฒนากับต่างประเทศ (Development Cooperation Bureau)								
9	ส่วนให้ความร่วมมือกับต่างประเทศ 1 (Thai Cooperation Branch I)								
10	ส่วนให้ความร่วมมือกับต่างประเทศ 2 (Thai Cooperation Branch II)								
11	ภารกิจความร่วมมือกับต่างประเทศเพื่อการพัฒนาวัยภาคมนุษย์ (Human Resources Development Bureau)								
12	ส่วนความร่วมมือเพื่อการพัฒนาวัยภาคมนุษย์ ๑ (Human Resources Development Branch I)								
13	ส่วนความร่วมมือเพื่อการพัฒนาวัยภาคมนุษย์ ๒ (Human Resources Development Branch II)								
14	ส่วนอำนวยการพิเศษและพัสดุโครงการ (Project Procurement and Privileges Branch)								
					0.00		0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย ค่า
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
15	ห้องถ่ายเอกสาร 2								
16	ห้องถ่ายเอกสาร 3								
17	ห้อง Panty 3								
18	ห้องพัสดุกลาง 1								
19	ส่วนบริหารงานงบประมาณและความร่วมมือเพื่อการพัฒนา (Project Budget Branch)								
20	ห้องเก็บของส่วนงานวิทยุพิเศษและพัสดุโครงการ								
21	ห้องเก็บของส่วนบริหารงานงบประมาณและความร่วมมือเพื่อการพัฒนา								
22	ห้องประชุมคณะกรรมการปิดช่อง								
23	ห้องเก็บของภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนเพื่อการพัฒนา								
7.2	ออกแบบและจัดทำป้ายตัวอักษรสแตนเลสชื่อ กรมความร่วมมือระหว่าง ประเทศ ภาษาไทยและอังกฤษ ขนาด 3.5 x 3.5 ซม.	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	3,666.67	3,666.67	23,666.67	

20,000.00

3,666.67

23,666.67

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.	งานป้ายไฟบอกทาง								
	ออกแบบและจัดทำป้ายบอกทางให้สอดคล้องกับพื้นที่ ภาษาไทยและอังกฤษ คือ 1. ด้านข้างห้อง KM เป็นสัญลักษณ์ผู้โดยสาร เลี้ยวซ้ายมีชื่อ 2 ส่วนงาน 2 บรรทัดได้แก่ - การกิจความร่วมมือหุ้นส่วนเพื่อการพัฒนา (Partnership Bureau) - การกิจให้ความร่วมมือเพื่อการพัฒนาต่างประเทศ (Development Cooperation Bureau)		ป้าย	30,000.00	30,000.00	6,666.67	6,666.67	36,666.67	
	2. ด้านข้างห้องพัสดุกลาง 1 เป็นสัญลักษณ์ผู้โดยสาร เลี้ยวขวามีชื่อ 3 ส่วนงาน 3 บรรทัด ได้แก่ - การกิจความร่วมมือกับต่างประเทศเพื่อการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ (Human Resources Development Bureau)	1	ป้าย	20,000.00	20,000.00	3,333.34	3,333.34	23,333.34	

50,000.00

10,000.00

60,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย หลัก
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ส่วนอำนวยความสะดวกโครงการ (Project Procurement and Privileges Branch) - ส่วนบริหารงานงบประมาณและความร่วมมือเพื่อการพัฒนา (Project Budget Branch)								
	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ								
	Zone 1 บริเวณระเบียบโรงสีเหล็ก (1) และฝั่งตรงข้าม 4 ด้าน (พื้นที่ นั้นแทนการ,พื้นที่งานยานพาหนะ, พื้นที่ห้องพัสดุกลาง 1, ด้านข้างห้อง KM, พื้นที่ห้องส่วนวางแผน, พื้นที่ห้อง สลก. และ พื้นที่ห้องงานสารบรรณ)								
	1.1 พื้นที่ห้องนั้นแทนการสิ่งทำห้องงานยานพาหนะ	3	บอร์ค	26,666.67	80,000.01	8,666.67	26,000.01	106,000.02	
	1.1.1 งานออกแบบและจัดทำบอร์ดสำหรับติดประกาศงานประชาสัมพันธ์ (สามารถ update ข่าวประชาสัมพันธ์ได้) บริเวณระหว่างห้องนั้นแทนงานการและห้องงานยานพาหนะ ขนาดบอร์ดละประมาณ 2 x 1.20 ม. บริเวณผนังแผ่นไฟลิบ/ฟฟ่อน สีสัน 10ft ตาม เอกสารแนบ 1								

90,000.01

26,000.01

106,000.02

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.1.2 งานออกแบบและจัดทำชิ้นวางเอกสารปรับระดับขั้นได้ สี่ดัดสี่ ๑๐ft ขนาด กว้าง 25 x สูง 100 x ลึก 30 ซม.	1	งาน	13,333.34	13,333.34	8,333.34	8,333.34	21,666.68	
	1.1.3 งานออกแบบและจัดทำใส่กระดาษตั้งไม้สี่ดัดสี่ ๑๐ft พร้อมต้นไม้จริง	2	ชุด	11,666.67	23,333.34	4,333.34	8,666.68	32,000.02	
	1.2 หน้าห้องนั้นหน้าการถึงหน้าห้อง สลก.	1	งาน	20,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00	
	1.2.1 ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ กรอบใส่รูปภาพกิจกรรมโครงการ (รูป สามารรถเปลี่ยนได้) ตกแต่งบนผนัง จำนวนไม่น้อยกว่า 1 จุด หรือตามความเหมาะสมใน การออกแบบพื้นที่ขนาดประมาณ 2 ตร.ม. บริเวณหน้าห้องงานสารบรรณฯ ตาม เอกสารแนบ 1								
	1.2.2 นาฬิกาแขวน เส้นผ่าศูนย์กลางไม่ต่ำกว่า 1 ฟุต	1	เรือน	3,666.67	3,666.67			3,666.67	

60,333.35

27,000.02

87,333.37

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
	1.3 หน้าห้อง สลก. ถึงหน้าห้องส่วนวางแผนฯ	2	ตัว	18,333.34	36,666.68	3,333.34	6,666.68	43,333.36	
	1.3.1 โต๊ะไม้แต่งแบบล้อเลื่อนสำหรับวางเอกสาร มีลิ้นชัก 2 ลิ้นชัก ขนาดไม่ต่ำกว่ากว้าง 50 x ยาว 80 x สูง 85 ซม.								
	1.3.2 โต๊ะหมู่ 7 ไม้สักทองสำหรับวางเครื่องสักการะ ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 100 x ยาว 170 x สูง 50 ซม.	1	ชุด	28,333.34	28,333.34	3,333.34	3,333.34	31,666.68	
	1.3.3 นาฬิกาแขวนสแตนเลส เ็นแผ่นศูนย์กลางไม่ต่ำกว่า 1 ฟุต	1	เรือน	3,666.67	3,666.67			3,666.67	
	Zone 2 (ทางเดินรูปตัว T) บริเวณด้านหลังห้อง KM หน้าห้องนำส่วนกลางและฝั่งตรงกันข้าม(ด้านข้างห้องพัสดุกลาง 1) ด้านข้างของห้องนี้กำกับห้องถ่ายเอกสาร 2 และฝั่งตรงกันข้าม (ห้องเก็บ เอกสารการถือความร่วมมือหุ้นส่วนฯ) หน้าห้องประชุมคณะกรรมการเปิดของ และ ฝั่งตรงกันข้าม (หน้าห้องถ่ายเอกสาร 3)								

68,999.99

10,000.02

78,999.71

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
2.1	ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ ชิ้นงานต้นไม้ หรือ กรอบใส่รูปภาพกิจกรรมโครงการ (รูปสามารถเปลี่ยนได้) ตกแต่งบนผนัง จำนวนไม่ต่ำกว่า 1 จุด หรือตามความเหมาะสมในการออกแบบพื้นที่ขนาดประมาณ 1 ตร.ม. บริเวณด้านข้างห้องพัสดุกลาง 1 พร้อมเล่นไฟหรือไฟซ่อนบนผนังหรือฝ้าเพดาน ตามเอกสารแบบ 1	1	งาน	13,333.34	13,333.34	3,333.34	3,333.34	16,666.68	
	Zone 3 (ทางเดินรูปตัว I) บริเวณหน้าห้อง KM, หน้าห้องถ่ายเอกสาร 2, หน้าห้องเก็บเอกสารกิจกรรมร่วมมือหุ้นส่วนฯ หน้าห้อง Pantry 3 และ ผัง ตรงกันข้าม								
3.1	ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ ชิ้นงานต้นไม้ หรือกรอบใส่รูปภาพกิจกรรมโครงการ (รูปสามารถเปลี่ยนได้) ตกแต่งบนผนัง จำนวนไม่ต่ำกว่า 1 จุด หรือตามความเหมาะสมในการออกแบบ บนพื้นที่ขนาดประมาณ สูง 1.5 x ยาว 15ม. บริเวณฝั่งตรงกันข้ามห้องถ่ายเอกสารเอกสาร 2 พร้อมเล่นไฟหรือไฟซ่อนบนผนังหรือฝ้าเพดาน ตามเอกสารแบบ 1	1	งาน	33,333.34	33,333.34	10,000.00	10,000.00	43,333.34	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสิ่งกันชนของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
	Zone 4 (ทางเดินรูปตัว I) บริเวณหน้าประตูห้องภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนเพื่อการ พัฒนาและหน้าห้องภารกิจให้ความร่วมมือเพื่อการพัฒนากับต่างประเทศ								
	4.1 ผึงหน้าห้องภารกิจให้ความร่วมมือกับต่างประเทศและผึงตรงกันข้าม 4.1.1 ผึงผึงประตู 4.1.1.1 ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ ชิ้นงานต้นไม้ หรือ กรอบใส่รูปภาพกิจกรรม โครงการ (รูปสารภีเงเลียนต์) ตกแต่งบนผนัง จำนวนไม่ต่ำกว่า 2 จุดหรือตามความ เหมาะสมในการออกแบบพื้นที่ขนาดประมาณ สูง 1.5 x ยาว 10 ม. บริเวณผนังต่อเนื่อง จากประตูภารกิจความร่วมมือหุ้นส่วนพร้อมแผ่นฟิล์ม/ฟอยล์ บริเวณผนังหรือผ้า ตาม เอกสารแนบ 1	1	งาน	40,000.00	40,000.00	16,666.67	16,666.67	56,666.67	
	4.1.2 ผึงผึงตรงข้ามประตู								
	4.1.2.1 ออกแบบและจัดทำเก้าอี้หนังพักผ่อน เก้าอี้สตูลหนังเทียม แบบ 1 ที่นั่ง 4 ตัว และโต๊ะ กระจกแบบกลม ขนาดไม่ต่ำกว่า 60D1 x 80D1 ซม. 1 ตัว ตามเอกสารแนบ 3	2	ชุด	26,666.67	53,333.34	3,333.34	6,666.68	60,000.02	

98,333.34

23,333.35

116,666.69

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างหมากปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
4.1.2.2	ออกแบบและจัดทำพื้นที่วงให้ไม้ค้ำโดยการเลื้อยและลาย รุ่นคัลลิด หนา 4.2 มม.	7	ตร.ม.	883.34	6,183.38	200.00	1,400.00	7,583.38	
4.1.2.3	งานออกแบบและจัดทำไม้ค้ำที่เสถียรทางต้นไม้ พร้อมต้นไม้จริง คัลลิด ๑๕ฟุต	2	จุด	11,666.67	23,333.34	4,333.34	8,666.68	32,000.02	
4.1.2.4	นาฬิกาแขวนสแตนเลส เ็นผ้าฐานยักกลางไม้ต่ำกว่า 1 ฟุต จำนวน 1 เรือน	1	เรือน	3,666.67	3,666.67			3,666.67	
4.1.2.5	ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ ชิ้นวางต้นไม้ หรือ กรอบใส่รูปภาพ กิจกรรมโครงการ (รูปสามารถเปลี่ยนได้) ตกแต่งบนผนัง จำนวนไม้ต่ำกว่า 2 จุดตาม ความเหมาะสมในการออกแบบ บนพื้นที่ขนาดประมาณ สูง 1.5 x ยาว 1.5 ม. บริเวณ ตรงกันข้ามห้องประชุมภารกิจให้ฯ พร้อมเล่นไฟฟลิว/ไฟซ่อน บริเวณผนังหรือฝ้า ตาม เอกสารแนบ 1	1	งาน	50,000.00	50,000.00	16,666.67	16,666.67	66,666.67	
				53,183.39		26,733.35		109,916.74	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ และแรงงาน	
	Zone 5 บริเวณระเบียงฝั่งสี่เหลี่ยม (2) และฝั่งตรงกันข้ามทั้ง 4 ด้าน (หน้าห้องภารกิจ ความร่วมมือกับต่างประเทศเพื่อการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ ด้านช่างห้องเก็บเอกสาร ภารกิจ HRD ด้านช่างห้องเก็บของส่วนอำนวยความสะดวก ด้านช่างห้องเก็บเอกสาร งบประมาณฯ หน้าห้องส่วนบริหารงานงบประมาณ หน้าห้องส่วนอำนวยความสะดวก ด้านช่าง ห้องประชุมคณะกรรมการเปิดของ และด้านช่างห้องถ่ายเอกสาร 3)								
	5.1 หน้าห้องภารกิจ HRD	1	จุด	12,333.34	12,333.34	5,000.00	5,000.00	17,333.34	
	5.1.1 ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ ชิ้นวางต้นไม้ หรือ กรอบใส่รูปภาพกิจกรรม โครงการ (รูปสามารถเปลี่ยนได้) ตกแต่งบนผนัง (เสา) ขนาดความเหมาะสมในการ ออกแบบบนพื้นที่ขนาดประมาณ สูง 1.5 x ยาว 1 ม. บริเวณด้านข้างห้องเก็บเอกสารภารกิจ HRD จำนวน 1 จุด ตามเอกสารแนบ 1								
	5.2 หน้าห้องส่วนบริหารงานงบประมาณฯ ถึงห้องส่วนอำนวยความสะดวก 5.2.1 ออกแบบและจัดทำชิ้นงานศิลปะ หรือ ชิ้นวางต้นไม้ หรือ กรอบใส่รูปภาพกิจกรรม โครงการ (รูปสามารถเปลี่ยนได้) ตกแต่งบนผนัง (เสา) ขนาดความเหมาะสมในการ ออกแบบ บนพื้นที่ขนาดประมาณ สูง 1.5 x ยาว 1 ม.	1	จุด	11,666.67	11,666.67	5,000.00	5,000.00	16,666.67	

24,000.01

10,000.00

34,000.01

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๗ มีนาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3 งานอื่น ๆ								
	3.1 ขนย้ายครุภัณฑ์ วัสดุ อุปกรณ์ ภาระงานต้นไม้ ฯลฯ ที่อยู่ในพื้นที่ป่าจัดเก็บ	1	งาน	6,666.67	6,666.67	8,333.34	8,333.34	15,000.01	
	ยังพื้นที่ที่กำหนด (ภายในอาคาร)								
	3.2 ปิดกั้นพื้นที่ที่จะดำเนินการปรับปรุงให้เป็นสัดส่วน เรียบร้อย โดยคำนึงถึง	1	งาน	13,333.34	13,333.34	5,000.00	5,000.00	18,333.34	
	ความปลอดภัย								
	3.3 งานรื้อถอน: ครุภัณฑ์เดิม ผนังห้องเดิม ดวงไฟ สายไฟ ฝ้าเพดาน ระบบปรับ อากาศ ระบบดับเพลิง ฯลฯ พร้อมขนย้าย กำจัด/ทิ้ง เศษวัสดุ และ ทำความสะอาด เบื้องต้น(บริเวณทางเดินหน้าห้องนั้น)หน้างานการ หน้าห้องงานยานพาหนะ หน้าห้อง พัสดุกลาง ๑ โถงทางเดินหน้าห้องส่วนกลาง บริเวณทางเดินหน้าห้องประชุม คณะกรรมการเปิดซอง หน้าห้องส่วนอำนวยความสะดวกพิเศษและพัสดุโครงการ	1	งาน			23,333.34	23,333.34	23,333.34	

35,996.69

56,666.60

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานของกรมความร่วมมือระหว่างประเทศ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมความร่วมมือระหว่างประเทศ กระทรวงการต่างประเทศ
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หน้าห้องส่วนบริหารงานงบประมาณและความร่วมมือเพื่อการพัฒนา บริเวณทางเดิน หน้าประตูทิศตะวันตก บริเวณทางเดินหน้าห้องภารกิจความร่วมมือกับต่างประเทศเพื่อการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ หน้าห้องภารกิจความร่วมมือเพื่อการพัฒนากับต่างประเทศ หน้าห้องส่วนวางแผนและติดตามผลการให้ความร่วมมือกับต่างประเทศ หน้าห้องสำนักงานเลขานุการกรม และหน้าห้องงานสารบรรณถึงหน้าห้องบริหารงาน								
	3.4 งานซ่อมแซมแผ่นฝ้าเพดานบริเวณที่รื้อเปลี่ยนโคมไฟ	1	งาน	18,333.34	18,333.34	3,333.34	3,333.34	21,666.68	
	3.5 งานปูแผ่นไม้ขัดเพื่อป้องกันพื้นเป็นรอย (เวลาขนย้ายรื้อถอนและทำงาน Built-in)	1	งาน	15,000.00	15,000.00	3,333.34	3,333.34	18,333.34	

33,333.34

6,666.68

40,000.02